



SUOMEN  
TANSSIURHEILU  
LIITTO

*Tanssi - elämäsi rytmi!  
Dance - the rhythm of your life!*

## Jäsentiedote



### Hyvää alkavaa kesää!

Kevät on sujunut mukavan vauhdikkaasti ja onkin aika ottaa tarpeellinen hengitystauko ennen syyskauden aloitusta.

Liiton toimisto on suljettu kesällä 1.7. – 26.7. sekä tätä ennen ja tämän jälkeen edelleen perjantaisin.

Kesäkuun puolivälistä eteenpäin elokuun alkuun saakka pyydämme kaikissa liittoon tulevissa asioissa yhteydenotot ensisijaisesti osoitteeseen toimisto (ät) tanssiurheilu.fi. Huomioitthän, että viesteihin tai puheluihin ei reagoida vuosilomien ja toimiston kiinniolon aikana.

Huomioikaa lisäksi, että myös luottamushenkilöt liittohallituksessa ja lajijaoksissa lomailevat johonkin aikaan kesästä eivätkä ole jatkuvasti tavoitettavissa.

Laskujen toimittamiseen ohjeet löytyvät [tästä](#).

### Tervetuloa rock'n'swing -seurojen kesätapaamiseen!

Rock'n'swing -seurojen kesätapaaminen järjestetään 16. - 17.7.2022 Varalan Urheiluopistolla. Tervetulleita ovat kaikki seuran toiminnassa mukana olevat.



Osallistua voi joko yhteen tai molempiin päiviin. ...

[Lue lisää.](#)



## Ehdota Vuoden Tanssiurheilutekoa 2022

Vuoden Tanssiurheiluteko -palkinto jaetaan vuosittain henkilölle, seuralle, joukkueelle tai ryhmälle, joka erinomaisella ja merkityksellisellä tavalla edistää tanssiurheilun sekä seuratoiminnan hyvinvointia, yhteisöllisyyttä, yhteishenkeä ja yhteistoimintaa. ...

[Lue lisää.](#)



## Niin huippua!

Tanssiurheiluliitto on yhteistyössä Olympiakomitean kanssa valmistellut kahden vuoden ajan Huippu-urheilun Tähtiseuraohjelmaa. Ohjelma toteutetaan yhdessä liiton ja Huippu-urheilun Tähtiseuraohjelman perus- ja laatukriteerit täyttävien jäsenseurojen kanssa. ...

[Lue lisää.](#)



## Harrastusviikko syksyllä, mahdollisuuksia seuroille

Harrastamisen Suomen mallin avustukset on nyt jaettu ja julkaistu. Monet kunnat etsivät parhaillaan toiminnan järjestäjiä ja tässä on paikalliselle seuratoiminnalle huikeasti mahdollisuuksia päästä viemään tanssia kouluihin! ...

[Lue lisää.](#)

Vakio- ja latinalaistanssien



## sukupuolineutraalit sarjat syksyllä 2022

Kilpailukokeiluja, joissa parin muodostaa viejä/seuraaja toteutetaan jälleen syksyllä. ...

[Lue lisää.](#)



## Liittohallituksen päätöksiä 19.5.2022

Liittohallitus kokoontui virtuaalisesti torstaina 19.5.2022 ja käsitteli jälleen runsaasti erilaisia ajankohtaisia asioita. ...

[Lue lisää.](#)



toimistoon.

## Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta?

Kaikki vuodesta 2017 eteenpäin lähetetyt jäsentiedotteet löytyvät [liiton uutispalstalta](#). Päivitämme jäsentiedotteen lähiaikoina uudenlaiseen formaattiin.

Meneekö jäsentiedote seurassasi oikeaan osoitteeseen ja sieltä edelleen jäsenillemme? Ilmoita muutoksista liiton

